6
 Panel
Componenti per montaggio tradizionale a vite o
fissaggio a scatto su guida DIN
Per i cablaggi convenzionali, Wöhner fornisce un'ampia
gamma di componenti per guide DIN o gruppi piastra di
fondo. La tecnologia con fusibile e quella di collegamento
associata, soddisfano gli elevati standard di sicurezza e

Accessori → 7.10;   7.11
fusibili non inclusi nella fornitura
6
GD_KP_$KT-PHB2016DE-$KP-SICHERUNGSHALTER_#SIT_#APR_#V1.indb   17 15.10.2019   22:25:06
18
Sezionatore, 3p, con manopola rotativa, grigio scuro
Articolo Versione Corrente
nominale
Dimensioni Pz /
conf.
Peso
kg/100 pz.
GP  Cod.art.
morsetti a gabbia 2,5 - 16 mm², manovra
grigio scuro
SD1-3-16 16 A 36 x 81 x 79 1 15,5 14  33808
morsetti a gabbia 2,5 - 16 mm², manovra
grigio scuro
SD1-3-25 25 A 1 15,5 14  33812
morsetti a gabbia 2,5 - 16 mm², manovra
grigio scuro
SD1-3-32 32 A 1 15,5 14  33816
morsetti a gabbia 2,5 - 16 mm², manovra
grigio scuro
SD1-3-40 40 A 1 15,5 14  33820
morsetti a gabbia 2,5 - 16 mm², manovra
grigio scuro
SD1-3-63 63 A 1 15,5 14  33824
morsetti a gabbia 16 - 50 mm², manovra grigio
scuro
SD2-3-63 63 A 52 x 100 x 80 1 26,5 14  33868
morsetti a gabbia 16 - 50 mm², manovra grigio
scuro
SD2-3-80 80 A 1 26,5 14  33872
morsetti a gabbia 16 - 50 mm², manovra grigio
scuro
SD2-3-100 100 A 1 26,5 14  33876
morsetti a gabbia 50 - 70 mm², manovra grigio
scuro
SD3-3-125 125 A 66 x 113 x 81 1 39,5 14  33027
morsetti a gabbia 50 - 70 mm², manovra grigio

Panel
Componenti per pannello / guida DIN
6
GD_KP_$KT-PHB2016DE-$KP-SICHERUNGSHALTER_#SIT_#APR_#V1.indb   18 15.10.2019   22:25:07
19
Sezionatore, 3p + N, con manopola rotativa, grigio scuro
Articolo Versione Corrente
nominale
Dimensioni Pz /
conf.
Peso
kg/100 pz.
GP  Cod.art.
morsetti a gabbia 2,5 - 16 mm², manovra
grigio scuro
SD1-4-16 16 A 51 x 81 x 79 1 20,5 14  33809
morsetti a gabbia 2,5 - 16 mm², manovra
grigio scuro
SD1-4-25 25 A 1 20,5 14  33813
morsetti a gabbia 2,5 - 16 mm², manovra
grigio scuro
SD1-4-32 32 A 1 20,5 14  33817
morsetti a gabbia 2,5 - 16 mm², manovra
grigio scuro
SD1-4-40 40 A 1 20,5 14  33821
morsetti a gabbia 2,5 - 16 mm², manovra
grigio scuro
SD1-4-63 63 A 1 20,5 14  33825
morsetti a gabbia 16 - 50 mm², manovra grigio
scuro
SD2-4-63 63 A 69 x 100 x 80 1 40,5 14  33869
morsetti a gabbia 16 - 50 mm², manovra grigio
scuro
SD2-4-80 80 A 1 40,5 14  33873
morsetti a gabbia 16 - 50 mm², manovra grigio
scuro
SD2-4-100 100 A 1 40,5 14  33877
morsetti a gabbia 50 - 70 mm², manovra grigio
scuro
SD3-4-125 125 A 88 x 113 x 81 1 53,5 14  33028
morsetti a gabbia 50 - 70 mm², manovra grigio